
Karibu Estates

Lefkoşa'da Kiralık 5+1 Ofis £700 / ay
Köşklüçiftlik, Lefkoşa, Kıbrıs

87356

99202922

Kiralandı (Ekim 2022)

O�s

250 m²

2. Kat

2014

2

1

Eşyasız

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Kat Sayısı

Oturma Odası

Eşya Durumu

Lefkoşa'da Kiralık 5+1 O�s
Dereboyu

5+1

Kiralık

O�s

Şömineli

Mutfak

2 WC

Balkon

 Kira : 800  
stg

1 depozit 1 hizmet bedeli

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Karibu Estates 
+90 (548) 859 0009
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